prison, made fine by one mark by the pledge of William of Chakedon
and William le Ryde of Stoke. And the aforesaid Ralph of Slyfield,

being brought out of prison, made fine by half a mark by the pledge

of Roger of Sutton and William of Chakedon. And the aforesaid

Alan being brought out of prison made fine by half a mark by the

pledge of Peter of Mursley and William le Ryde of Stoke. And
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dimidia
marca.

Ryde de Stokes. Et predictus lohannes eductus de prisona finiuit

per dimidiam marcam [per pleuinam] ^ Andree de Parco et lohannis

le Lormener.

Presentatum est et conuictum per eosdem quod Gilebertus de

Baseuile, qui mortuus est, Andreas de Fremeleswrtb', Piadulfus

Belegambe, Thomas de Braybof et Piobertus Pente, qui mortuus est,

ingressi fuerunt parcum predictum in festo '^ beate Marie Magdalene

anno quadragesimo septimo cum arcubus et sagittis et leporariis ad

malefaciendum de venacione domini regis. Et postquam ingressi

erant superuenit lohannes fihus Albredi qui fuit tunc parcarius sub

Bartolomeo ^ Parcario ; et exclammauit eos ; et ipsi tunc euaserunt,

ita quod non potuerunt capi. Preceptum est vicecomiti quod venire

faciat predictum Andream et Thomam de die in diem etc. Postea

protestatum est per eosdem quod Henricus de Godemanneston' et

Willelmus de la Tone de Farneborogh' de comitatu Suhamt' fuerunt

in societate predicta ; et ideo preceptum est vicecomiti quod venire

faciat predictum Henricum de Godemanneston' de die in diem. Et

mandatum est vicecomiti Suhamt' quod capiat predictum Willelmum

atte Tone de Farneberg et in prisona saluo custodiat usque ad proxi-

mum aduentum iusticiariorum apud Wynton'. Protestatum est

eciam quod predictus lohannes filius Albredi parcarius mandauerat

predictis Gileberto et sociis suis quod venirent die predicto ad pre-

dictum malefactam in predicto parco faciendum ; set quia ipsi male-

factores percepti erant tunc de pluribus hominibus, ipse parcarius

exclammauit eos ad cautelam vt velaret malefactum suum proprium.

Et dicunt iurati quod idem lohannes parcarius alias fuit consenciens

predictis malefactoribus ad malefaciendum de venacione in parco

predicto. Et modo est forestarius in foresta de Wj^idels' sub lordano

forestario de feodo ; ideo preceptum est constabulario de Windels'

quod faciat ipsum venire etc.

Presentatum est et conuictum per eosdem etc. quod Piobertus le

King', Petrus le Long', Willelmus Attehegge, qui mortuus est, Eadulfus